ПРОЕКТ

              КАРАР

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «__» ________2017й                    № ____                        «__» __________ 2017г.

	Об утверждении Состава общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»

    В соответствии со ст.33 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 N 169,  ст.11 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 N 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»,  на основании проведенного рассмотрения предложений жителей, органов местного самоуправления, предприятий, организаций и учреждений, общественных организаций о персональном составе комиссии, в целях привлечения граждан, общественных объединений и некоммерческих организаций к обсуждению вопросов, касающихся реализации в сельском поселении Улу-Телякский сельсовет МР Иглинский район Республики Башкортостан приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить прилагаемый Состав общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Улу-Телякский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан http://ulutelyak.sp-iglino.ru, на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Улу-Телякский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Улу-Теляк, ул.Ленина,д.14а.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          И.о. главы сельского поселения                                   Р.Р.Чингизов

	Утверждено постановлением и.о. главы сельского поселения Улу-Телякский сельсовет МР Иглинский район Республики Башкортостан  № _____ от «___» _______  2017г.

Состав общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»
Чингизов Р.Р.- председатель комиссии, и.о. главы сельского поселения Улу-Телякский   сельсовет МР Иглинский район Республики Башкортостан

        Закиров  И.Ф. – заместитель председателя, депутат Совета сельского поселения   Улу-Телякский   сельсовет МР Иглинский район Республики Башкортостан

       Агарова И.И. - секретарь комиссии, землеустроитель I категории администрации сельского поселения Улу-Телякский   сельсовет МР Иглинский район Республики Башкортостан
                                         Члены комиссии:
1. Ермолюк А.Г.- председатель совета ветеранов сельского поселения Улу-Телякский  сельсовет  МР Иглинский район Республики Башкортостан

2. Качуро Л.С. -депутат Совета сельского поселения Улу-Телякский   сельсовет МР Иглинский район Республики Башкортостан
3. Гималтдинова Г.Р. - депутат Совета сельского поселения Улу-Телякский   сельсовет МР Иглинский район Республики Башкортостан, директор ГБ СУСОС соц. защиты населения Улу-Телякский психоневрологичесий  интернат
4. Сергеев Г.П. - староста с.Улу-Теляк сельского поселения Улу-Телякский   сельсовет МР Иглинский район Республики Башкортостан
5. Сахибгареев Р.З.- Директор ООО «Коммунальщик»   с.Улу-Теляк МР Иглинский район   Республики Башкортостан

6. Спирина Л.Г.  – заведующая детским  садом  «Ромашка»  с.Улу-Теляк МР Иглинский район Республики Башкортостан
7.   Вечко Т.С.  –  ведущий  библиотекарь   сельской библиотеки с.Улу-Теляк   МР  Иглинский район Республики Башкортостан